ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

họp nghe báo cáo và chỉ đạo công tác chuẩn bị tổ chức các hoạt động

trước và trong tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

UBND thị xã tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo và chỉ đạo các nội dung

liên quan đến công tác thăm hỏi, tuyên truyền, trang trí, tổ chức các hoạt động văn

hóa, văn nghệ… trước và trong tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn

thị xã. Hội nghị do đồng chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

Thủ trưởng các phòng, đơn vị: Quản lý đô thị, Tài chính - Kế hoạch, Văn

hoá và Thông tin, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất, Trung

tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

2. Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/01/2024 (Chiều thứ 3).

 3. Địa điểm: tại Phòng họp số 2 UBND thị xã Đức Phổ.

 4. Chuẩn bị nội dung: Các cơ quan, đơn vị: Quản lý đô thị, Văn hoá và

Thông tin, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất, Trung tâm

Truyền thông - Văn hóa - Thể thao, Văn phòng HĐND và UBND thị xã theo chức

năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung và báo cáo công tác chuẩn bị các

hoạt động thăm hỏi, tuyên truyền, trang trí, tổ chức các hoạt động văn hóa, văn

nghệ,thể thao… trước và trong tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn

thị xã theo Kế hoạch số 3858/KH-UBND ngày 12/12/2023 và các kế hoạch khác

của UBND thị xã (công tác chuẩn bị, nội dung đã triển khai, dự kiến thời gian

hoàn thành, đề xuất, kiến nghị…) tại cuộc họp.

 Kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-01-15T16:23:31+0700

		2024-01-15T16:31:44+0700

		2024-01-15T16:31:44+0700

		2024-01-15T16:31:44+0700